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I Rikonstruksion kanali Letem(Geshtenje ne vazhdim )

1
3.46/1

Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion
deri 0.75 m²

2
3.45/1

Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, per
hapje rrugesh , shtigje per nevojat e kantjerit

3 An.1 Heqje masivi shkembor me krahe
4 An.2 Heqje dhe vendosje kapake betoni

5 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per veshje kanali

6 3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm

7 3.243
Struktura monolite betoni C 16/20 per inkastrim te tubit
(qafore)

8 3.244 Perforcim I ure kanalit me beton C 20/25
9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
10 631-632 Suvatim me llac cim M 25, 50, ne mure betoni
11 2.37/3b Transport materiale me kafshe, deri 4.0 km

II Rikonstruksion kanali Orenje Floq
1 3.2 Prerje bime te vogla ø-10cm
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 Objekti : "Rikonstruksion  Kanali Rocit , Nj,Ad.Hotolisht , kanali Orenje Floq , kanali Letem(Geshtenje ne vazhdim ) dhe kanali
kullues  Studen"
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2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me
seksion deri 0.75 m²

3 3.46/1
Germim kanalesh ne toke te forte, me krahe, me seksion
deri 0.75 m²

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 per kanale
5 3.207 Shtrese cakull 10 cm

6 2.37/3b Transport materiale me kafshe, deri 3.0 km

7 An.3
Mbushje, rafshim, ngjeshje me material te germuar me
pare per vepren

III Rikonstruksion  kanali kullues Studen

1 3.3 Prerje e sistemim pemesh  ø 10 - 20 cm

2 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

3
3.244

Struktura monolite betoni C 20/25 shpatulla ure
ekzistuese

4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm
5 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km

IV Rikonstruksion Kanali Rocit , Nj,Ad.Hotolisht
a Punime kanali

1 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, me
seksion deri 0.75 m²

2 3.45/1
Germim kanalesh ne toke te zakonshme, me krahe, per
hapje rrugesh , shtigje per nevojat e kantjerit

3 3.244
Struktura monolite betoni C 20/25 per kemishim tubi
ekzistues , per qafore tubi , etj

4
M.2 An -

6
F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=250 mm

b Vepra arti

1
2.112/2 Mure buto betoni C - 12/15



2
3.244 Kemishim tubi ekzistues me beton C 20/25

3 3.244 Riparim dhe portal (hyrje-dalje) beton C 20/25

4 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 per veper marje

5 2.37/2b Transport materiale me kafshe, deri 2.0 km
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